CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE

MATÉRIA DA PAUTA - PL 88/2021

 Senhor Presidente da Comissão de Minas e Energia,

 Requeiro  a  V.  Exa,  nos  termos  do  Regimento
Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de pauta do PL
88/2021  que  "Dispõe  sobre  a  colocação  de  instalação
subterrânea no âmbito federal."

Sala das Reuniões, 26 de novembro de 2024

MAX LEMOS

PDT-RJ

*C
D2

42
90

22
14

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Max Lemos
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD242902214600

RP
D

n.
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
6/

11
/2

02
4

17
:5

8:
38

.4
27

 -
CM

E
RP

D
4

CM
E

=>
 P

L
88

/2
02

1